ПРОТОКОЛ  №  10
совместного заседания антитеррористической комиссии

в Шатровском районе и Оперативной группы в Шатровском районе

с. Шатрово                                                                                    23 декабря 2019 года

Председательствовал: Глава Шатровского района, председатель

антитеррористической комиссии в Шатровском
районе Рассохин Л.А.

Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии в Шатровском районе и
Оперативной группы в Шатровском районе:

 Сивяков В.А.,  Сергеев В.А., Ваганова О.Ю.,  Пушкарев А.В., Золотавин
В.Н., Чащилов В.П., Кокшарова Ю.А.

Аппарат комиссии:   Куликов С.Л.
Приглашены: о/у ОУР ОП «Шатровское» Вагнер А.Р., начальник

Шатровского района электрических сетей филиала Шадринских электрических
сетей АО «Сибирско-уральская энергетическая компания» Щергин И.П.

 I. О профилактике угроз совершения террористических актов в
период подготовки и проведения новогодних и Рождественских праздников
на территории Шатровского района .

          II. О профилактике распространения заведомо ложных сообщений
об актах терроризма.

         III. О результатах работы антитеррористической комиссии в
Шатровском районе в 2019 году и утверждение плана работы на 2020 год.

 IV. О принятии дополнительных мер по обеспечению
безопасности транспортной инфраструктуры и транспортных средств,
направленных на усиление их антитеррористической защищенности в
период с 1 по 8 января 2020г.

Глава Шатровского района                                                                      Л.А. Рассохин